
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 9 

Jelgavā 

 

2025.gada 26.martā 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par darba kārtību. 

2. Par kolektīvā iesnieguma “Par mācību telpu trūkumu, Ozolnieku vidusskolas 

piebūves nepieciešamību un skolas stadiona seguma nomaiņu” virzību. 

3. Par Jelgavas novada domes 2025.gada 26.februāra lēmuma “Par Jelgavas novada 

pašvaldības dibināto izglītības iestāžu tīkla sakārtošanu”  (protokols Nr.6; 18.§) 

atcelšanu. 

4. Par kolektīvā iesnieguma “Par Jelgavas novada pašvaldības dibināto izglītības 

iestāžu tīkla sakārtošanu” izskatīšanu. 

5. Par kolektīvā iesnieguma “Aizupes pamatskolas piebūves būvniecības garantēta 

īstenošana līdz 2029.gadam” izskatīšanu. 

6. Par kolektīvā iesnieguma “Par 17.08.2021. būvatļauju Nr.BIS-BV-4.1-2021-6381 

atcelšanu” izskatīšanu. 

7. Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētāja pienākumu 

izpildītājai Dinai Tauriņai. 

8. Par Jelgavas novada pašvaldības iestāšanos biedrībā "Latvijas šaušanas federācijā". 

9. Par Aspazijas literārās prēmijas piešķiršanu. 

10. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļaujas izsniegšanu nekustamajā īpašumā 

“Pujēkšļi”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā. 

11. Par derīgo izrakteņu atradnes ieguves vietas rekultivācijas veidu 

SIA"RELS"(Ērmiķi, Kalnanšu karjers, Svētes pagasts, Jelgavas novads). 

12. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA "RELS" 

(Ērmiķi, Kalnanšu karjers, Svētes pagasts). 

13. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu un  deleģēšanas 

līguma slēgšanu. 

14. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (“Zeltiņi”, Salgales pagasts). 

15. Par lokālplānojuma 1.redakcijas pilnveidošanu (Piparu iela 2, Iecēni, Cenu pag.). 

16. Par jaunas nolietoto transportlīdzekļu apsaimniekošanas vietas izvietošanu īpašumā 

“Nomales”, Jaunpēterniekos, Cenu pagastā, Jelgavas novadā. 

17. Par Sadarbības līguma slēgšanu ar Akciju sabiedrību “Latvijas valsts meži”. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

18. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 2023. gada 1. jūnija iekšējos 

noteikumos “Jelgavas novada pašvaldības zemes iznomāšanas kārtība”. 

19. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 2023. gada 29. novembra iekšējos 

noteikumos “Jelgavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas un 

iegūšanas īpašumā kārtība”. 

20. Par grozījumiem “Jelgavas novada pašvaldības Sosnovska latvāņa izplatības 

ierobežošanas pasākumu organizatoriskā plāna 2023.-2027.gadam” 2.pielikumā. 

21. Par pārstāvja deleģēšanu Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomei. 

22. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu  Jelgavas novada Dienas aprūpes centrā 

“UPE”. 

23. Par pakalpojumu  maksas apstiprināšanu  Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā 

sociālo pakalpojumu centrā “LAIPA”. 

24. Par pakalpojumu  maksas apstiprināšanu  Jelgavas novada Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centrā “Eleja”. 

25. Par pakalpojumu maksas  apstiprināšanu  Jelgavas novada  Sociālās aprūpes centrā 

“Zemgale”. 

26. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā 

sociālo pakalpojumu centrā “Zīle”. 

27. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Sociālās aprūpes un  

rehabilitācijas  centrā “Kalnciems”. 

28. Par dalību 4.3.5.1. pasākumā “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības 

palielināšana”. 

29. Par zemes vienības daļas apbūves tiesības izsoles sākumcenas apstiprināšanu (Rīgas 

iela 23A, Ozolniekos, Ozolnieku pag.). 

30. Par zemes vienības daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Ozolnieku ezers, 

Ozolnieki, Ozolnieku pag.). 

31. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Draudzības iela 8-

63, Kalnciema pagasts). 

32. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Jelgavas novada pašvaldības publiskās ceļa 

infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības atbalstam” īstenošanai. 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem  SIA “Upeslīči atpūtai”. 
 

 

Sēdi vada - Domes priekšsēdētāja p.i.  Dina Tauriņa  
 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 
 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās (MS Teams) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās (MS Teams) 

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - nepiedalās (veselības stāvokļa dēļ) 

Jānis Počs   - nepiedalās  



3 

 

Juris Lavenieks   - piedalās (MS Teams) 

Juris Razživins  - piedalās (MS Teams) 

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - nepiedalās (veselības stāvokļa dēļ) 

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās (MS Teams) 

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji:  

Ingus Zālītis, Sandra Kalvāne, Kristīne Strūberga, Aigars Krastiņš, Zinaīda Egle, Diāna 

Rubene, Margarita Stešanova, Artūrs Balodis, Laine Zarāne, Edmunds Miķelsons; 

 

-uzaicinātie: 

Andris Uļjanovs (kolektīvā iesnieguma par kulta ēku pārstāvis), 

Diāna Alksne (kolektīvā iesnieguma par Aizupes pamatskolu iesniedzēja), 

Rita Bartuševica (kolektīvā iesnieguma par Aizupes pamatskolu pārstāve), 

Amanda Siliņa (Aizupes pamatskolas direktore), 

Sarmīte Balode (Elejas vidusskolas direktore), 

Ivita Lejava-Majore (kolektīvā iesnieguma par Elejas vidusskolu pilnvarotā persona), 

Hugo Jakobi (kolektīvā iesnieguma par Ozolnieku vidusskolu pārstāvis); 

 

-sabiedriskā medija pārstāvji; 

 

-videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji:  

Dagnija Špele, Marita Bubele, Eva Segliņa, Lelde Podniece-Jostmane, Krista Tumova, Iveta 

Strēlniece, Olga Ozoliņa, Elīna Lūsiņa, Lolita Krūmiņa, Edgars Grīnofs, Rita Borščevska, 

Maija Lasmane, Līga Grīnvalde, Silvija Zīberte, Anita Liekna, Aigars Strupulis, Inga Apruba, 

Līga Savicka, Dainis Keidāns, Raitis Silamednis, Aļona Virviča-Jansone, Juta Kaziņa, Modris 

Žeivots, Sandra Kravale, Jeļena Šokele, Ilze Āna, Aija Udalova, Daiga Rīgava, Krista 

Ribakova, Elita Andrasone, Anda Duge, Ella Popesko, Karīna Voitkāne, Aivars Brikmanis, 

Vaiva Laimīte, Lana Lakstīgala-Viatere, Ruta Medne, Dace Gražule, Ineta Sauša, Inga Vilcāne, 

Rūdolfs Knope, Viktorija Zāģere, Vivita Eiklone, Vladislavs Beitāns, Ilze Brakmane, Kaspars 

Jankovskis, Guntis Vīnavs, Andrejs Eihvalds, Everita Borisova. 

 

Sēdi atklāj plkst. 14:00. Sēde ir atklāta. Nodrošināta deputātu dalība sēdē videokonferences 

režīmā MS Teams. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par darba kārtību  

INFORMĒ: sēdes vadītāja D.Tauriņa par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un tā kā 

iebildumu vai priekšlikumu nav, aicina pāriet pie to izskatīšanas. 

 

2. Par kolektīvā iesnieguma “Par mācību telpu trūkumu, Ozolnieku vidusskolas piebūves 

nepieciešamību un skolas stadiona seguma nomaiņu” virzību 

ZIŅO: K.Strūberga 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: V.Beitāns, A.Ozoliņš 



4 

 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: A.Virviča-Jansone 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: A.Krastiņš 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: A.Virviča-Jansone 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. D.Tauriņa nolasa D.Liepiņa iesniegto priekšlikumu - 

Izteikt lēmumprojekta 2.punktu sekojošā redakcijā: "Uzdot Jelgavas novada 

Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras pārvaldības nodaļai, sadarbībā ar Jelgavas 

novada Izglītības pārvaldi un Ozolnieku vidusskolas vadību, iesniegt izskatīšanai 

2025. gada 28.maija domes sēdē sagatavotu projektēšanas plānošanas uzdevumu 

Ozolnieku vidusskolas piebūves būvprojekta izstrādei, kopā ar skiču plānu par ēkas 

izvietojumu dabā, ēkas telpu funkcionālās izmantošanas aprakstu un plānoto telpu 

izmēriem." 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: A.Krastiņš 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: D.Liepiņš 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Tauriņa 

KOMENTĀRS: D.Liepiņš 

REPLIKA: I.Vītola 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: D.Liepiņš 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: V.Laimīte 

DEBATES: A.Ozoliņš 
 

Balsošanas rezultāti par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu - Izteikt lēmumprojekta 2.punktu sekojošā 

redakcijā: "Uzdot Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras pārvaldības nodaļai, 

sadarbībā ar Jelgavas novada Izglītības pārvaldi un Ozolnieku vidusskolas vadību, iesniegt 

izskatīšanai 2025. gada 28.maija domes sēdē sagatavotu projektēšanas plānošanas uzdevumu 

Ozolnieku vidusskolas piebūves būvprojekta izstrādei, kopā ar skiču plānu par ēkas izvietojumu 

dabā, ēkas telpu funkcionālās izmantošanas aprakstu un plānoto telpu izmēriem." 



5 

 

 

2. D.Tauriņa nolasa D.Liepiņa iesniegto priekšlikumu - 

            Svītrot lēmumprojekta 3. un 4.punktus.  

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: D.Liepiņš 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: D.Liepiņš 
 

Balsošanas rezultāti par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu - Svītrot lēmumprojekta 3. un 4.punktus. 

 

3. D.Tauriņa nolasa I.Dolgovas iesniegto priekšlikumu - 

            Priekšlikums iestrādāt 2025. gada maija domes sēdes lēmumprojektā termiņus 

turpmākai darbībai, par iepirkuma izsludināšanu.  

 

Plkst.14:39 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina 2 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.14:41 sēde atsākas. 

 

JAUTĀ: D.Liepiņš  

ATBILD: I.Dolgova 
 

Balsošanas rezultāti par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Emīls Dobrājs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 3 balsis (Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Oskars Cīrulis) 

Ilze Vītola balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

I.Vītola – nav interešu konflikta. 

 

DEBATES par lēmumprojektu: O.Cīrulis, J.Lavenieks, I.Vītola, A.Ozoliņš, L.Duge, D.Liepiņš, 

P.Veļeckis, J.Lavenieks, J.Razživins, I.Dolgova, A.Ozoliņš, L.Duge, I.Vītola 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – 4 balsis (Ilze Vītola(mutiski), Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge), 

nolemj:   

1. Atbalstīt kolektīvā iesnieguma iniciatīvas ierosinājumu kā nākotnes perspektīvu 

Ozolnieku vidusskolas stadiona labiekārtošanu.  



6 

 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras pārvaldības nodaļai, 

sadarbībā ar Jelgavas novada Izglītības pārvaldi un Ozolnieku vidusskolas vadību, 

iesniegt izskatīšanai 2025. gada 28.maija domes sēdē sagatavotu projektēšanas 

plānošanas uzdevumu Ozolnieku vidusskolas piebūves būvprojekta izstrādei, kopā ar 

skiču plānu par ēkas izvietojumu dabā, ēkas telpu funkcionālās izmantošanas aprakstu 

un plānoto telpu izmēriem. 

3. Uzdot atbildīgajām institūcijām triju mēnešu laikā no šā lēmuma pieņemšanas dienas  

sniegt domes sēdē pārskatu par kolektīvā iesnieguma virzību. 

4. Uzdot Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai apkopot un publicēt 

Pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv aktuālo informāciju par 

kolektīvā iesnieguma virzību un tā izskatīšanas rezultātiem. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par Jelgavas novada domes 2025.gada 26.februāra lēmuma “Par Jelgavas novada 

pašvaldības dibināto izglītības iestāžu tīkla sakārtošanu”  (protokols Nr.6; 18.§) 

atcelšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

DEBATES: L.Duge, I.Dolgova, I.Vītola, J.Lavenieks, P.Veļeckis, D.Liepiņš, J.Lavenieks, 

L.Duge, A.Ozoliņš, J.Razživins 

REPLIKA: A.Ozoliņš 

DEBATES: I.Vītola, V.Rinkuns, J.Lavenieks, L.Duge 
 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 
 

Plkst.15:15 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina 3 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.15:18 sēde atsākas. 
 

INFORMĒ: Z.Egle 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Ģirts Neija(mutiski), Irina 

Dolgova, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 4 balsis (Dainis Liepiņš,), 

nolemj:  noraidīt sagatavoto lēmumprojektu. 

 

4. Par kolektīvā iesnieguma “Par Jelgavas novada pašvaldības dibināto izglītības 

iestāžu tīkla sakārtošanu” izskatīšanu 

ZIŅO: I.Zālītis 

INFORMĒ: I.Lejava-Majore (kolektīvā iesnieguma pārstāve) 

 

Plkst.15:44 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina 16 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.16:00 sēde atsākas. 

 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: I.Lejava-Majore 

http://www.jelgavasnovads.lv/


7 

 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: K.Strūberga, I.Lejava-Majore, K.Strūberga 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: I.Lejava-Majore 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: I.Lejava-Majore 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: I.Lejava-Majore, D.Tauriņa 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: I.Lejava-Majore 

DEBATES: I.Dolgova, J.Lavenieks, I.Vītola, J.Razživins, L.Duge, P.Veļeckis, A.Ozoliņš, 

V.Rinkuns, J.Lavenieks, I.Dolgova, I.Vītola, I.Lejava-Majore 

GALA VĀRDS: D.Tauriņa 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija);   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis,), 

nolemj:   

1. Noteikt, ka kolektīvais iesniegums ir izskatāms pēc būtības. 

2. Par atbildīgo institūciju kolektīvā iesnieguma virzības nodrošināšanai noteikt   Jelgavas 

novada Izglītības pārvaldi. 

3. Uzdot atbildīgajai institūcijai triju mēnešu laikā no šā lēmuma pieņemšanas dienas 

sniegt Pašvaldības domes sēdē pārskatu par kolektīvā iesnieguma virzību. 

4. Uzdot Pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai apkopot un 

publicēt Pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv aktuālo 

informāciju par kolektīvā iesnieguma virzību un tā izskatīšanas rezultātiem. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

5. Par kolektīvā iesnieguma “Aizupes pamatskolas piebūves būvniecības garantēta 

īstenošana līdz 2029.gadam” izskatīšanu 

ZIŅO: I.Zālītis 

http://www.jelgavasnovads.lv/


8 

 

INFORMĒ: D.Alksne (kolektīvā iesnieguma pārstāve) 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: A.Siliņa 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: J.Lavenieks 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: A.Siliņa 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: A.Siliņa 

 

Plkst.17:00 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina pārtraukumu līdz 27.marta plkst.10:00. 

 

2025.gada 27.marts plkst.10:00 

Sēdes turpinājumā piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās (MS Teams) 

Artūrs Semjonovs  - piedalās (MS Teams) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās (MS Teams) 

Gundars Liepa    - piedalās (MS Teams) 

Ģirts Neija    - piedalās (MS Teams) 

Ilze Vītola   - piedalās (MS Teams) 

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - nepiedalās (veselības stāvokļa dēļ) 

Jānis Počs   - piedalās (MS Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās (MS Teams) 

Juris Razživins  - piedalās (MS Teams) 

Lolita Duge    - piedalās (MS Teams) 

Madars Lasmanis   - nepiedalās (veselības stāvokļa dēļ) 

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās (MS Teams) 

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- izpilddirektora vietn. Ingus Zālītis; Juridiskās nodaļas darbinieki Zinaīda Egle, Diāna Rubene, 

Margarita Stešanova; IT nodrošinājums Edmunds Miķelsons, Izglītības pārvaldes vadītāja 

Kristīne Strūberga, vietn. Aigars Krastiņš, Aizupes pamatskolas direktore Amanda Siliņa; 

- uzaicinātie kolektīvo iesniegumu pārstāvji Diāna Alksne, Evisa Stankus, Kristaps Stankus; 

-videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji un citi: Sandra Kalvāne, Dagnija Špele, Marita Bubele, Lelde Podniece-

Jostmane, Krista Tumova, Olga Ozoliņa, Lolita Krūmiņa, Aija Udalova, Edgars Grīnofs, 

Rūdolfs Knope, Anda Duge, Vladislavs Beitāns, Maija Lasmane, Līga Grīnvalde, Aigars 

Strupulis, Anita Liekna, Elita Andrasone, Līga Savicka, Aļona Virviča-Jansone, Modris 

Žeivots, Dace Gražule, Inga Vilcāne, Viktorija Zāģere, Sandra Kravale, Vaiva Laimīte, Rita 

Borščevska, Silvija Zīberte, Vivita Eiklone, Iveta Strēlniece, Eva Segliņa, Solveiga Alksne, 

Jeļena Šokele, Ilze Āna, Karīna Voitkāne, Elīna Lūsiņa, Laine Zarāne, Ella Popesko, Inga 

Apruba, Līga Graumane, Matīss Kellerts, Kaspars Jankovskis, Andrejs Eihvalds. 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina turpināt 5.jautājuma izskatīšanu. 



9 

 

DEBATES: I.Vītola, D.Liepiņš, J.Razživins, D.Alksne 
 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka kolektīvais iesniegums ir izskatāms pēc būtības. 

2. Par atbildīgo institūciju kolektīvā iesnieguma virzības nodrošināšanai noteikt Jelgavas 

novada Izglītības pārvaldi. 

3. Uzdot atbildīgajai institūcijai triju mēnešu laikā no šā lēmuma pieņemšanas dienas  sniegt 

domes sēdē pārskatu par kolektīvā iesnieguma virzību. 

4. Uzdot Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai apkopot un publicēt 

pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv aktuālo informāciju par 

kolektīvā iesnieguma virzību un tā izskatīšanas rezultātiem. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

6. Par kolektīvā iesnieguma “Par 17.08.2021. būvatļauju Nr.BIS-BV-4.1-2021-6381 

atcelšanu” izskatīšanu 

ZIŅO: I.Zālītis 

INFORMĒ: K.Stankus (kolektīvā iesnieguma pārstāvis) prezentācija. 

PAPILDINA: E.Stankus 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: K.Stankus 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: K.Stankus, E.Stankus 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: K.Stankus 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: K.Stankus 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: K.Stankus 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: K.Stankus 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: K.Stankus 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: K.Stankus, E.Stankus 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: E.Stankus 

http://www.jelgavasnovads.lv/


10 

 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: K.Stankus, E.Stankus 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. D.Tauriņa nolasa V.Rinkuna iesniegto priekšlikumu - 

3.punktu izteikt sekojošā redakcijā: Uzdot atbildīgajām institūcijām, sadarbībā ar 

iedzīvotāju kolektīvā iesnieguma pilnvaroto personu, triju mēnešu laikā no šā 

lēmuma pieņemšanas dienas sniegt domes sēdē pārskatu par kolektīvā iesnieguma 

virzību. 

ZIŅO: V.Rinkuns 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: V.Rinkuns 

DEBATES: U.Ainārs 
 

Balsošanas rezultāti par V.Rinkuna priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Ģirts Neija, Juris Lavenieks, Pēteris Veļeckis), 

nolemj:  atbalstīt V.Rinkuna priekšlikumu - 3.punktu izteikt sekojošā redakcijā: Uzdot 

atbildīgajām institūcijām, sadarbībā ar iedzīvotāju kolektīvā iesnieguma pilnvaroto personu, 

triju mēnešu laikā no šā lēmuma pieņemšanas dienas sniegt domes sēdē pārskatu par kolektīvā 

iesnieguma virzību. 

 

2. D.Tauriņa nolasa L.Duges iesniegto priekšlikumu - 

    Atcelt izsniegto būvatļauju. 

ZIŅO: L.Duge 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: L.Duge 
 

Plkst.11:01 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina 5 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.11:06 sēde atsākas. 

 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: L.Duge, Z.Egle 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: L.Duge 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: Z.Egle 

REPLIKA: J.Razživins 
 

DEBATES: U.Ainārs, D.Liepiņš, J.Lavenieks, I.Vītola, P.Veļeckis, I.Dolgova, J.Razživins, 

L.Duge, I.Vītola, J.Razživins, U.Ainārs 
 

Balsošanas rezultāti par L.Duges priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);  

PRET – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Počs, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);   



11 

 

ATTURAS – 2 balsis (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt L.Duges priekšlikumu. 

 

DEBATES par lēmumprojektu: I.Dolgova, I.Vītola, D.Liepiņš, I.Dolgova, J.Lavenieks, 

I.Vītola, L.Duge, U.Ainārs, K.Stankus 
 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Kolektīvo iesniegumu izskatīt pēc būtības.  

2.   Par atbildīgajām  institūcijām  kolektīvā iesnieguma virzības nodrošināšanai un 

tiesiskuma pārbaudei noteikt Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Juridisko nodaļu un Būvvaldi. 

3.   Uzdot atbildīgajām institūcijām, sadarbībā ar iedzīvotāju kolektīvā iesnieguma 

pilnvaroto personu, triju mēnešu laikā no šā lēmuma pieņemšanas dienas sniegt domes 

sēdē pārskatu par kolektīvā iesnieguma virzību. 

4. Uzdot Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv informāciju par kolektīvā iesnieguma 

izskatīšanu. 

5. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora p.i. 

K.Sniedzītim. 

6. Lēmumu nosūtīt kolektīvā iesnieguma iesniedzēju pilnvarotām personām. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

7. Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētāja pienākumu 

izpildītājai Dinai Tauriņai 

ZIŅO: I.Dolgova 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: I.Dolgova 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: I.Dolgova 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: Z.Egle 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: I.Dolgova 

DEBATES: I.Vītola 

http://www.jelgavasnovads.lv/


12 

 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

Dina Tauriņa balsojumā nepiedalās,  

nolemj:   

1. Piešķirt Jelgavas novada domes priekšsēdētāja pienākumu izpildītājai Dinai Tauriņai 

ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu 2 (divas) kalendāra dienas, t.sk. 2 (divas) darba dienas 

no 2025.gada 15.aprīļa līdz 16.aprīlim, ieskaitot, par darba gadu no 2024.gada 

30.oktobra līdz 2025.gada 29.oktobrim. 

2. Piešķirt Jelgavas novada domes priekšsēdētāja pienākumu izpildītājai Dinai Tauriņai 

atvaļinājumu bez darba samaksas saglabāšanas no 2025.gada 6.maija līdz 19.maijam, 

ieskaitot. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Administratīvā 

departamenta Personāla nodaļai. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

INFORMĒ par balsošanas motīviem: O.Cīrulis 

 

8. Par Jelgavas novada pašvaldības iestāšanos biedrībā "Latvijas šaušanas federācijā" 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: V.Beitāns 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: V.Beitāns 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: V.Beitāns 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Iestāties biedrībā “Latvijas Šaušanas federācija”, reģistrācijas Nr. 40008024596. 

2. Pilnvarot Jelgavas novada Sporta pārvaldes vadītāju pārstāvēt Jelgavas novada 

pašvaldības intereses. 

3. Dalības maksas izdevumus segt no Pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

4. Jelgavas novada Sporta pārvaldei informēt par pieņemto lēmumu biedrību “Latvijas 

Šaušanas federācija” līdz 2025. gada 15.aprīlim. 



13 

 

5. Uzdot Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai veikt grozījumus Jelgavas novada 

pašvaldības 2023. gada 5. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 10 “Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums”. 

6. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

9. Par Aspazijas literārās prēmijas piešķiršanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Piešķirt Aspazijas literāro prēmiju 600,00 EUR (seši simti euro un 00 centi) pirms nodokļu 

nomaksas un Pateicības rakstu Aritai Liepiņai.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Kultūras pārvaldei. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

10. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļaujas izsniegšanu nekustamajā īpašumā 

“Pujēkšļi”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izsniegt Āra Burkāna zemnieku saimniecības “SĒJAS”, reģistrācijas Nr. 

43601006449 atļauju lauksaimniecības zemes ierīkošanai meža zemē, veicot 

atmežošanu nekustamajā īpašumā “Pujēkšļi”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54920050018, 1.kvartāla 1. un 2.nogabalā ar 

kopējo atmežojamo platību 2.01 ha. 

2. Saskaņā ar MK noteikumu Nr.118 15. un 16.punktu atļaujas derīguma termiņš ir trīs 

gadi no šī lēmuma pieņemšanas brīža. Atļaujas derīguma termiņa laikā meža 

īpašnieks veic atmežošanu. Atļaujas izsniedzējs pēc meža īpašnieka pamatota 

pieprasījuma saņemšanas atļaujas derīguma termiņu var pagarināt uz trim gadiem. 

3. Šo lēmumu mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā procesa 

likumā noteiktajā kārtībā. 

 



14 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

11. Par derīgo izrakteņu atradnes ieguves vietas rekultivācijas veidu SIA"RELS" 

(Ērmiķi, Kalnanšu karjers, Svētes pagasts, Jelgavas novads) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Saskaņot smilts un mālsmilts atradnes “Ērmiķi”, iecirknis “Kalnanšu karjers”,  īpašumā 

“Kalnanšu karjers”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54820030531, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 54820030531 rekultivācijas veidu – ūdenstilpe. 
2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2014.gada 

24.septembra lēmums “Par īpašuma “Kalnanšu karjers” smilts-grants, smilts atradnes 

“Ērmiķi” iecirkņa “Kalnanšu karjers” rekultivācijas veida saskaņošanu” (protokols Nr.11, 

9§). 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

12. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA "RELS" 

(Ērmiķi, Kalnanšu karjers, Svētes pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Anulēt Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.5, izsniegta SIA “RELS”, 

reģ.Nr.43603017428; juridiskā adrese: Pionieru iela 26, Bauska, LV-3901, smilts 

ieguvei smilts-grants un smilts atradnē “Ērmiķi”, iecirknis “Kalnanšu karjers”, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā. Atļauja izsniegta 2014.gada 30.septembrī, derīga  līdz 

2030.gada 1.janvārim.  
2. Izsniegt Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.JNP/3-31.6/25/1 SIA 

RELS”, reģ.Nr.43603017428, juridiskā adrese: Pētera iela 6, Jelgava, LV-3001, derīgā 

izrakteņa - smilts un mālsmilts ieguvei smilts un mālsmilts atradnē “Ērmiķi”, iecirknis 

“Kalnanšu karjers”, īpašumā “Kalnanšu karjers”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

zemes kadastra Nr.54820030531, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54820030531. 
3. Atļaujas Nr.JNP/3-31.6/25/1 izsniegšanas termiņš tiek noteikts līdz 2050.gada 

19.februārim. 

https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Documents/Update/1359765
https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Documents/Update/1359765


15 

 

4. Atļauja izsniedzama pēc valsts nodevas par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvi 

samaksas atbilstoši Ministru Kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumiem Nr.1055 

“Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi”. 
5. Lēmumu par atļaujas izsniegšanu un tā pielikumus elektroniski nosūtīt Valsts vides 

dienestam. 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

13. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu un  deleģēšanas 

līguma slēgšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Gražule 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: D.Gražule 

JAUTĀ: I.Vītola 

 

Plkst.11:59 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina pārtraukumu līdz plkst.13:00. 

Plkst.13:00 sēde atsākas. 
 

ATBILD: Z.Egle 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: D.Gražule 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: Z.Egle 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Gražule 

IZSAKĀS: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. D.Tauriņa nolasa U.Aināra iesniegto priekšlikumu - 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 41.panta otrā daļas 2.punkts nosaka, ka nozares 

darbības koordinācija nav deleģējama. Lūdzu skaidrot vai līguma 1.2. punktā uzskatītā 

koordinācija ir uzskatāma par nozares darbības koordināciju. 

Ja uzskatāma veikt atbilstošus grozījumus līgumā. 

Nav saprotams, kas līgumā ir puses, un no kā izriet tiesības SIA "Jelgavas komunālie 

pakalpojumi" valdes loceklim parakstīt šō līgumu. 

Kas uzņemas saistības par līguma izpildi - SIA "Jelgavas komunālie pakalpojumi" vai 

AARC "Brakšķi"? AARC ir veidojums bez konta bankā, pamatlīdzekļiem un naudas. 

Iespējams, pārvaldes uzdevuma deleģējuma līgums ir slēdzams ar SIA "Jelgavas 

komunālie pakalpojumi”. 

IZSAKĀS: Z.Egle 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: Z.Egle 



16 

 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: Z.Egle 
 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – nav;  

PRET – 2 balsis (Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Jānis Počs, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns), 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  noraidīt U.Aināra priekšlikumu.  

 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: I.Vītola, I.Dolgova, J.Lavenieks – interešu konflikta 

nav, nav balsojams. 

 

2. D.Tauriņa nolasa U.Aināra iesniegto priekšlikumu - 

            Līguma 3.6. punkta otro teikumu izsteikt šādā redakcijā: 

AARC “Brakšķi” nav atbildīgs par Uzdevuma nepienācīgu izpildi vai neizpildi, ja 

Uzdevuma izpildei nav nodrošināts finansējums un par tā nodrošināšanu ir atbildīga 

Pašvaldība vai Pašvaldība pēc atkārtota pieprasījuma nav sniegusi Uzdevuma izpildei 

nepieciešamo informāciju. 
 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 4 balsis (Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis);  

PRET – 3 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt U.Aināra priekšlikumu.  
 

 

3. D.Tauriņa nolasa U.Aināra iesniegto priekšlikumu - 

Izteikt 7.6.punktu sekojošā redakcijā 

7.6. Izbeidzot Līgumu, Puses veic savstarpējos norēķinus un vienojas par 

pamatlīdzekļu un citu materiālo vērtību piederību, kas izveidoti Uzdevumu izpildes 

mērķiem par ieņēmumiem no nešķirotu sadzīves atkritumu apstrādes tarifa vai 

Pašvaldības nodrošinātā finansējuma. 
 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: Z.Egle, D.Gražule 
 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Počs, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 2 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola), 

nolemj:  atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Izteikt 7.6.punktu sekojošā redakcijā 

7.6. Izbeidzot Līgumu, Puses veic savstarpējos norēķinus un vienojas par pamatlīdzekļu 

un citu materiālo vērtību piederību, kas izveidoti Uzdevumu izpildes mērķiem par 

ieņēmumiem no nešķirotu sadzīves atkritumu apstrādes tarifa vai Pašvaldības 

nodrošinātā finansējuma. 
 

4. D.Tauriņa nolasa U.Aināra iesniegto priekšlikumu - 



17 

 

Esošā 6.1. punkta redakcija ir neskaidra 

6.1. Izdevumus, kas rodas Uzdevuma izpildes laikā, AARC “Brakšķi” finansē par 

saviem finanšu līdzekļiem – ieņēmumiem no nešķirotu sadzīves atkritumu 

apstrādes tarifa, turpmāk – tarifs. 

 

AARC "Brakšķi" izveidots uz sadzīves atkritumu poligona “Brakšķi” esošā operatora 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jelgavas komunālie pakalpojumi" bāzes. AARC 

"Brakšķi" nav ne savs uzņēmuma reģistrācijas numurs, ne konts bankā, tad, kur rodas 

savi līdzekļi. Ieņēmumi ir tarifs vai pašvaldības maksājumi. 

 

Izteikt 6.1. šādā redakcijā 

6.1. Izdevumus, kas rodas Uzdevuma izpildes laikā, AARC “Brakšķi” finansē par no 

nešķirotu sadzīves atkritumu apstrādes tarifā iekļautās maksas, turpmāk – tarifs. 
 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: D.Gražule 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: D.Gražule 
 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Počs, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 2 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola), 

nolemj:  atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Izteikt 6.1. šādā redakcijā 

6.1. Izdevumus, kas rodas Uzdevuma izpildes laikā, AARC “Brakšķi” finansē par no 

nešķirotu sadzīves atkritumu apstrādes tarifā iekļautās maksas, turpmāk – tarifs. 

 

5. D.Tauriņa nolasa O.Cīruļa iesniegto priekšlikumu - 

Sakārtot deleģēšanas līguma numerāciju. 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: Z.Egle 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Gražule 

 

Balsošanas rezultāti par O.Cīruļa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  atbalstīt O.Cīruļa priekšlikumu - sakārtot deleģēšanas līgumā numerāciju. 
 

Diskusija par P.Veļecka iesniegto priekšlikumu, kuru deputāts P.Veļeckis atsauc. 

 

DEBATES par lēmumprojektu kopumā: I.Vītola, J.Razživins 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 



18 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atbilstoši Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona Jelgavas valstspilsētas, 

Dobeles un Jelgavas novadu atkritumu apsaimniekošanas reģionālajā plānā 2023.-

2027.gadam noteiktajam, izveidot Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona 

atkritumu apsaimniekošanas reģionālo centru “Brakšķi” uz sadzīves atkritumu poligona 

“Brakšķi” esošā operatora SIA “Jelgavas komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas numurs 

43603022128, bāzes (turpmāk – AARC “Brakšķi”).  

2. Deleģēt AARC “Brakšķi” šādus Atkritumu apsaimniekošanas likuma 10.1 panta otrajā 

daļā minētos pārvaldes uzdevumus: 

2.1.  nodrošināt Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona Jelgavas 

valstspilsētas, Dobeles novada pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības (turpmāk 

– Reģiona pašvaldības) atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 2023.-

2027.gadam ieviešanu, ņemot vērā Atkritumu apsaimniekošanas likumā noteikto 

pašvaldību kompetenci atkritumu apsaimniekošanas jomā; 

2.2. sadarbībā ar Reģiona pašvaldībām un atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likumā 

noteiktajā kārtībā izraudzīto atkritumu apsaimniekotāju veicināt iedzīvotāju aktīvu 

iesaisti atkritumu šķirošanā, to rašanās novēršanā un samazināšanā, rīkojot 

izglītošanas pasākumus par atkritumu šķirošanu, to rašanās novēršanu un 

samazināšanu veicinošas kampaņas;  

2.3. apkopot un pēc pieprasījuma sniegt valsts un pašvaldību institūcijām informāciju par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Jelgavas novada pašvaldībā, lai izvērtētu 

atkritumu pārstrādes un atkritumu apglabāšanas samazināšanas mērķu izpildi. 

3.  Noslēgt pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgumu (pielikumā) ar AARC “Brakšķi” uz 

visu Viduslatvijas AARP darbības laiku, līdz 2027.gada 31.decembrim.  

4. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoru slēgt lēmuma 3.punktā minēto 

deleģēšanas līgumu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Deleģēšanas līgumu piecu darbdienu laikā no deleģēšanas līguma noslēgšanas dienas 

publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

14. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (“Zeltiņi”, Salgales pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Dzēst Salgales pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000058720 III. daļas 1. iedaļas 

3.3. ierakstu Atzīme – ceļa servitūta teritorija 0,11 ha.  



19 

 

2. Dzēst Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54780050190 reģistrēto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu - ceļa servitūta 

teritorija 0,11 ha. 

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

15. Par lokālplānojuma 1.redakcijas pilnveidošanu (Piparu iela 2, Iecēni, Cenu pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

DEBATES: D.Liepiņš, P.Veļeckis 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Pēteris Veļeckis), 

nolemj:   

1. Pilnveidot publiski apspriesto lokālplānojuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54440050524 (Piparu ielā 2, Iecēnos, Cenu pag.) 1.redakciju, atbilstoši AS 

“Ceļuprojekts” grafiskajam risinājumam. 

2. Uzdot lokālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot lēmumu Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

16. Par jaunas nolietoto transportlīdzekļu apsaimniekošanas vietas izvietošanu īpašumā 

“Nomales”, Jaunpēterniekos, Cenu pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Akceptēt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LV2”, Reģ.Nr.42403043344, juridiskā 

adrese: Kantoru iela 68A, Rīga, LV-1002, paredzēto ieceri: bīstamo atkritumu (iekārtas 

nolietoto transportlīdzekļu reģenerācijai vai uzglabāšanai, izņemot apstrādi 

smalcinātājos) apsaimniekošanas vietas izvietošanu īpašumā “Nomales”, Jaunpēternieki, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54440040043). 

2. Lēmumu nosūtīt  Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LV2”.  

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 



20 

 

17. Par Sadarbības līguma slēgšanu ar Akciju sabiedrību “Latvijas valsts meži” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noslēgt Sadarbības līgumu ar Akciju sabiedrību “Latvijas valsts meži”, turpmāk – 

Latvijas valsts meži, par pašvaldības autoceļiem, kurus izmanto Latvijas valsts meži 

kokmateriālu (apaļkoku, šķeldas) transportēšanai, uzturēšanu. 

2. Atbildīgo par Sadarbības līguma koordinēšanu un izpildi noteikt Jelgavas novada 

Īpašuma pārvaldes Infrastruktūras pārvaldības nodaļas ceļu būvinženieri. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

18. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 2023. gada 1. jūnija iekšējos 

noteikumos “Jelgavas novada pašvaldības zemes iznomāšanas kārtība” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības 2023. gada 1. jūnija iekšējos 

noteikumos „Jelgavas novada pašvaldības zemes iznomāšanas kārtība” šādus 

grozījumus: 

1.1.Izteikt 20.punktu šādā redakcijā: 

 “ 20. Zemes nomas tiesību izsoli organizē Jelgavas novada domes apstiprināta 

Nomas un apbūves tiesību izsoļu komisija.” 

1.2. Izteikt 21.punktu šādā redakcijā: 

 “21. Neapbūvēta Zemesgabala nomnieku noskaidro mutiskā, rakstiskā vai 

elektroniskā izsolē.” 

1.3. Izteikt 22.punktu šādā redakcijā: 

“22. Nomas objekta pēdējam nomniekam ir nomas pirmtiesības par izsolē nosolīto 

augstāko nomas maksu. Izmantot nomas pirmtiesības un nomas līguma parakstīšanu 

ir jāpiedāvā veikt 15 darba dienu laikā.” 

1.4. Izteikt 24.punktu šādā redakcijā: 

“24. Personai kura ir ieguvusi neapbūvēta Zemesgabala nomas tiesības, ir jāparaksta 

nomas līgums 15 darba dienu laikā no dienas, kad tai tas tiek piedāvāts. Ja persona 

šajā termiņā nomas līgumu neparaksta, tad tā zaudē piešķirtās nomas tiesības.” 

1.5.Izteikt 25.punktu šādā redakcijā: 



21 

 

“25. Uz apbūvēta Zemesgabala esošo ēku īpašniekiem vai tiesiskajiem valdītājiem 

tiek piemērotas likumiskā lietošanas maksa par Zemesgabala lietošanu, atbilstoši 

likuma “Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937. gada Civillikuma ievada, 

Mantojuma tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un piemērošanas 

kārtību” 38. panta pirmajā un otrajā daļā noteiktajam, bet ar būvju  lietotājiem ir 

jānoslēdz zemes nomas līgumi, kur zemes nomas maksa tiek noteikta balstoties uz 

tirgus vērtējumu.” 

1.6.Izteikt 26.punktu šādā redakcijā: 

“26. Pieteikumu par apbūvēta Zemesgabala iznomāšanu būvju lietotāji iesniedz 

Jelgavas novada pašvaldības klientu apkalpošanas centros.” 

1.7. Izteikt 27.2.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“27.2.1. nomnieks vairs nelieto būves, kas atrodas uz iznomātā Zemesgabala;” 

1.8. Izteikt 27.2.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“27.2.2. nomnieks ir ieguvis īpašumtiesības uz būvi vai pašvaldībā ir uzrādījis 

dokumentus, ka pierāda īpašumtiesības uz būvi;” 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025. gada 1. aprīli.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

19. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 2023. gada 29. novembra iekšējos 

noteikumos “Jelgavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas un 

iegūšanas īpašumā kārtība” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. D.Tauriņa nolasa D.Liepiņa iesniegto priekšlikumu - 

Dzēst noteikumu 9.punktu. 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Liepiņš 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: D.Liepiņš 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: V.Laimīte 

IZSAKĀS: J.Razživins 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: D.Liepiņš, V.Laimīte 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: V.Laimīte 

IZSAKĀS: D.Liepiņš 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: D.Liepiņš 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: D.Liepiņš 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: D.Liepiņš 

DEBATES: J.Lavenieks, Ģ.Neija 



22 

 

REPLIKA: D.Liepiņš 

DEBATES: J.Razživins, I.Dolgova, L.Duge, J.Lavenieks, D.Liepiņš, I.Dolgova, J.Razživins, 

J.Lavenieks 

REPLIKA: I.Dolgova 

DEBATES: D.Liepiņš 

REPLIKA: J.Razživins 
 

Balsošanas rezultāti par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 3 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 4 balsis (Gundars Liepa, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis), 

nolemj:  noraidīt D.Liepiņa priekšlikumu.  

 

 

2. D.Tauriņa nolasa U.Aināra iesniegto priekšlikumu - 

            noteikumu 9.punktā vārdus "ne ātrāk" aizstāt ar vārdiem "ne vēlāk". 
 

DEBATES: J.Razživins 

 

Plkst.14:35 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina 10 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.14:45 sēde atsākas. 

 

ZIŅO: U.Ainārs 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: U.Ainārs 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: U.Ainārs 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: U.Ainārs 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: U.Ainārs 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: U.Ainārs 

DEBATES: A.Ozoliņš, I.Dolgova, J.Lavenieks, Ģ.Neija, A.Ozoliņš, J.Razživins, J.Lavenieks, 

L.Duge 

GALA VĀRDS: U.Ainārs 

REPLIKA: J.Lavenieks, J.Razživins, U.Ainārs, A.Ozoliņš 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 2 balsis (Gundars Liepa, Pēteris Veļeckis,), 

nolemj:  noraidīt U.Aināra priekšlikumu.  
 

 

3. D.Tauriņa nolasa O.Cīruļa iesniegto priekšlikumu - 

9. punktu  izteikt šādā redakcijā : Īpašuma pārvalde organizē iznomāto neapbūvēto 

zemesgabalu, kuriem Jelgavas novada teritorijas plānojumā noteikta funkcionālā zona 

- lauksaimniecības teritorija, atsavināšanas procesu tā, lai izsoles tiktu izsludinātas ne 

ātrāk kā 3 mēnešus pirms nomas līguma beigu termiņa. 



23 

 

 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: V.Laimīte 
 

Balsošanas rezultāti par O.Cīruļa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 2 balsis (Gundars Liepa, Oskars Cīrulis,);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt O.Cīruļa priekšlikumu. 
 

4. D.Tauriņa nolasa J.Razživina iesniegto priekšlikumu - 

noteikumu 9. punktu izteikt sekojoši. 

 Īpašuma pārvalde organizē iznomāto neapbūvēto zemesgabalu atsavināšanas procesu 

tā, lai izsoles tiktu izsludinātas ne ātrāk kā 24 mēnešus pirms nomas līguma beigu 

termiņa. 
 

ZIŅO: J.Razživins 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: J.Razživins 
 

Balsošanas rezultāti par J.Razživina priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge);  

PRET – 2 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa);   

ATTURAS – 5 balsis (Ģirts Neija, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt J.Razživina priekšlikumu.   

 

5. D.Tauriņa nolasa I.Dolgovas iesniegto priekšlikumu - 

9. Īpašuma pārvalde organizē iznomāto neapbūvēto zemesgabalu atsavināšanas 

procesu tā, lai izsoles tiktu izsludinātas ne vēlāk kā 12 mēnešus pirms nomas līguma 

beigu termiņa. 

ZIŅO: I.Dolgova 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: I.Dolgova 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: I.Dolgova 

DEBATES: I.Vītola, J.Razživins, I.Dolgova, Ģ.Neija, J.Razživins, A.Ozoliņš 

 

Plkst.15:23 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina 10 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.15:33 sēde atsākas. 

 



24 

 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Tauriņa, I.Dolgova 

D.Tauriņa nolasa I.Dolgovas iesniegto priekšlikumu, kas ir mainīts (skat.augstāk) 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: D.Tauriņa 

IZSAKĀS: V.Laimīte 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: V.Laimīte 

DEBATES: J.Lavenieks 

 

Balsošanas rezultāti par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins);   

ATTURAS – 2 balsis (Dina Tauriņa, Gundars Liepa), 

nolemj:  noraidīt I.Dolgovas priekšlikumu.   

 

6. D.Tauriņa nolasa J.Razživina iesniegto priekšlikumu - 

Noteikumu 9. punktu izteikt sekojoši: Īpašuma pārvalde organizē iznomāto neapbūvēto 

zemesgabalu atsavināšanas procesu tā, lai izsoles tiktu izsludinātas ne ātrāk kā 24 

mēnešus pirms nomas līguma beigu termiņa, bet ne vēlāk kā 3 mēnešus pirms  beigu 

termiņa. 

ZIŅO: J.Razživins 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: V.Laimīte 

DEBATES: J.Lavenieks 

GALA VĀRDS: J.Razživins 

 

Balsošanas rezultāti par J.Razživina priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Oskars Cīrulis);  

PRET – 1 balss (Dainis Liepiņš);   

ATTURAS – 3 balsis (Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  atbalstīt J.Razživina priekšlikumu - Noteikumu 9. punktu izteikt sekojoši: Īpašuma 

pārvalde organizē iznomāto neapbūvēto zemesgabalu atsavināšanas procesu tā, lai izsoles tiktu 

izsludinātas ne ātrāk kā 24 mēnešus pirms nomas līguma beigu termiņa, bet ne vēlāk kā 3 

mēnešus pirms  beigu termiņa. 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



25 

 

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Dainis Liepiņš);   

ATTURAS – 1 balss (Dina Tauriņa), 

nolemj:   

1. Izdarīt Jelgavas novada pašvaldības 2023. gada 29. novembra iekšējos noteikumos 

„Jelgavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas un iegūšanas īpašumā 

kārtība” šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt 10.punktu šādā redakcijā: 

“10. Lēmumu par nekustamā īpašuma iegūšanu īpašumā, nodošanu atsavināšanai, 

atsavināšanu par nosacīto cenu, atsavināšanu izsolē, nosakot izsoles veidu (mutiskā, 

rakstiskā vai elektroniskā), pieņem Dome.” 

1.2. Izteikt 11.punktu šādā redakcijā: 

“11. Nekustamo īpašumu atsavināšanu izsolēs organizē Izsoļu komisija.” 

1.3.Izteikt 9.punktu šādā redakcijā: 

“9. Īpašuma pārvalde organizē iznomāto neapbūvēto zemesgabalu atsavināšanas 

procesu tā, lai izsoles tiktu izsludinātas ne ātrāk kā 24 mēnešus pirms nomas līguma 

beigu termiņa, bet ne vēlāk kā 3 mēnešus pirms  beigu termiņa.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025. gada 1. aprīli.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

20. Par grozījumiem “Jelgavas novada pašvaldības Sosnovska latvāņa izplatības 

ierobežošanas pasākumu organizatoriskā plāna 2023.-2027.gadam” 2.pielikumā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: D.Gražule 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Gražule 

DEBATES: J.Razživins 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt šādus grozījumus “Jelgavas novada pašvaldības Sosnovska latvāņa izplatības 

ierobežošanas pasākumu organizatoriskais plāns 2023.-2027.gadam” (turpmāk – Plāns) 

2.pielikumā, kas veikti pamatojoties uz Kultūraugu uzraudzības valsts informācijas sistēmas 

datiem: 

1.1. no “Latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu veikšanas kalendāra grafika Jelgavas 

novadā 2023. – 2027.gadam” (turpmāk – Grafiks) svītrot Cenu pagastā, zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu: 54440040161; 

1.2. svītrot Elejas pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 54480060133; 

54480060093; 54480060476; 54480060357; 54480060155; 54480060154; 



26 

 

54480060323; 54480060321; 54480060034; 54480060319; 54480060464; 

54480060581; 

1.3. svītrot Lielplatones pagastā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu: 54600010032; 

1.4. svītrot Platones pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 54700040025; 

54700040024; 54700040023; 54700040038; 

1.5. svītrot Sesavas pagastā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54740080047; 

1.6. svītrot Svētes pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 54820060509; 

54820050143; 54820050018; 54820050527; 54820050176; 54820050128; 

1.7. svītrot Vilces pagastā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 54900010213; 

54900010075; 54900010073; 54900010200; 54900010067; 54900010200; 

54900010066; 54900070093; 54900070162; 54900070161; 54900070194; 

54900070097; 54900070102; 54900070008; 54900070095; 54900070068; 

1.8. svītrot Vircavas pagastā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54920050227; 

1.9. svītrot Zaļenieku pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54960080029; 

54960080040; 54960080043; 54960080029; 54960050053; 54960050051; 

54960050102; 54960070017; 

1.10. palielināt platības Cenu pagastā, zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu: 

54440040019; 54440040153; 54440040020; 54440040017; 54440040018; 

54440040151; 54440040044; 

1.11. palielināt platību Glūdas pagastā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54520070130; 

1.12. palielināt platību Svētes pagastā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu: 

54820060505; 

1.13. palielināt platības Vilces pagastā, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu: 

54900070189; 54900070086; 

1.14. palielināt platības Zaļenieku pagastā, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu: 

54960080028; 54960080050; 54960040442; 54960040033; 

1.15. samazināt platības Cenu pagastā, zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu: 

54440040089; 54440040092; 54440040047; 54440040056; 54440040150; 

54440040042; 

1.16. samazināt platību Glūdas pagastā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

54520070013; 

1.17. samazināt platības Platones pagastā, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu: 

54700040134; 54700040036; 54700040142; 54700040040; 54700040112; 

1.18. samazināt platības Svētes pagastā, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu: 

54820050051; 54820050163; 54820050145; 54820060047; 54820060084; 

54820060522; 54820050125; 54820050162; 

1.19. samazināt platības Vilces pagastā, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu: 

54900070175; 54900070096; 54900070163; 54900070198; 54900070056; 

1.20. samazināt platības Vircavas pagastā, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu: 

54920050174; 54920050087; 

1.21. samazināt platības Zaļenieku pagastā, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu: 

54960010031; 54960010032; 54960080019; 54960080002; 54960080044; 

54960080027; 54960080042; 54960080033; 54960080032; 54960080023; 

54960040501; 54960060046. 

1.22. iekļaut Cenu pagastā jaunas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 54440040088; 

54440030007; 54440030055; 54440030103; 54440030180; 54440030182; 

54440050029; 54440050624; 54440050625; 54440050626; 54440040074; 

54440040056; 54440040151; 54440040093; 

1.23. iekļaut Elejas pagastā jaunas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 54480060648; 

54480060104; 54480060680; 54480040093; 54480060151; 54480060340; 

54480060677; 54480040078; 

1.24. iekļaut Līvbērzes pagastā jaunas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 

54620010043; 54620010078; 54620010061; 



27 

 

1.25. iekļaut Platones pagastā jaunas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 

54700030004; 54700030074; 54700040065; 54700040022; 54700040026; 

54700040153; 54700040027; 54700040028; 54700040029; 54700040123; 

54700040130; 54700040137; 54700040128; 54700080005; 54700080006; 

54700080002; 

1.26. iekļaut Vilces pagastā jaunas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 54900070043; 

54900070058; 54900070061; 54900070063; 54900070064; 54900070066; 

54900070084; 54900070092; 54900070094; 54900070101; 54900070105; 

54900070110; 54900070111; 54900070173; 54900070202; 54900070077; 

54900070127; 54900070232; 

1.27. iekļaut Zaļenieku pagastā jaunas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 

54960040025; 54960040443; 54960010013; 54960040098; 54960040299; 

54960040417; 54960040492; 54960040493. 

2. Līdz 2025.gada 1.aprīlim publicēt Grafiku (2.pielikums) Jelgavas novada pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv sadaļā “Publiskie dokumenti/Vides 

pārskati”. 

3. Plānu ar 2. un 3.pielikumu nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, 

norādot, ka tas ir publicēts Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv sadaļā “Publiskie dokumenti/Vides pārskati”. 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības 

nodaļai. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

21. Par pārstāvja deleģēšanu Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomei 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Tauriņa 

DEBATES: I.Vītola 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Počs, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Deleģēt Jelgavas novada domes priekšsēdētāja pienākumu izpildītāju Dinu Tauriņu 

darbam Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomē. 

2. Ar šī lēmuma pieņemšanas brīdi uzskatīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 

2024.gada 25.septembra lēmumu Nr.7 “Par pārstāvja deleģēšanu Zemgales plānošanas 

reģiona attīstības padomei” (pielikums protokolam Nr.24/2024). 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

22. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu  Jelgavas novada Dienas aprūpes centrā 

“UPE” 

ZIŅO: D.Tauriņa, V.Rinkuns 



28 

 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada Dienas aprūpes centra “UPE” pakalpojuma maksu: 

 

Nr.p.k.  Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR dienā 

 

1.1. 

 

Dienas aprūpes centra pakalpojumi 

 

67.85 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.aprīli.  

 

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2024. gada 31.janvāra lēmumu Nr. 14 (pielikums protokolam Nr.2/2024) „Par 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Dienas aprūpes centrā “Upe””.             
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

23. Par pakalpojumu  maksas apstiprināšanu  Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā 

sociālo pakalpojumu centrā “LAIPA” 

ZIŅO: V.Rinkuns 

IZSAKĀS: I.Vītola 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā “LAIPA” 

pakalpojumu maksu vienam klientam: 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR 

1.1.  Grupu dzīvoklis 38.34 diennaktī 

1.2. Specializētās darbnīcas 37.49 dienā 

1.3. Dienas aprūpes centrs 59.38 dienā 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.aprīli. 

      

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 2024. 

gada 31. janvāra lēmumu Nr.13 (pielikums protokolam Nr. 2/2024) „Par pakalpojumu 



29 

 

maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 

“LAIPA””.     
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

24. Par pakalpojumu  maksas apstiprināšanu  Jelgavas novada Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centrā “Eleja” 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja”, 

pakalpojumu maksu vienam klientam: 

 

 

2. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja” 

pakalpojumu sniegšanas vietas Staļģenē, pakalpojumu maksu vienam klientam: 

 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.aprīli. 

      

4.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2024. gada 31.janvāra lēmumu Nr. 10 (pielikums protokolam Nr.2/2024) „Par 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

centrā “Eleja””.       

5.    Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2024. gada 31.janvāra lēmumu Nr. 11 (pielikums protokolam Nr.2/2024) „Par 

pakalpojuma maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

centrā “Staļģene””.        
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

Nr. Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR diennaktī 

1.1.  Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām  

39.62 

1.2. Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušiem bērniem  

65.93 

1.3. Krīzes centra pakalpojums krīzes situācijā 

nonākušām personām ar bērniem  

47.33 

 

Nr.p.k.  Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR 

diennaktī 

 

2.1. 

Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā 

rehabilitācija pilngadīgām personām 

 

39.46 



30 

 

 

25. Par pakalpojumu maksas  apstiprināšanu  Jelgavas novada  Sociālās aprūpes centrā 

“Zemgale” 

ZIŅO: V.Rinkuns 

IZSAKĀS: I.Vītola 

DEBATES: D.Liepiņš 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes centra “Zemgale” pakalpojumu maksu 

vienam klientam: 

 

Nr. Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR diennaktī 

1.1.  Ilgstoša / īslaicīga sociālā aprūpe un sociālā 

rehabilitācija pilngadīgām personām 

36,64 

1.2. Ilgstoša / īslaicīga sociālā aprūpe un sociālā 

rehabilitācija pilngadīgām personām 

(uzturēšanās maksa vienvietīgā istabā) 

38,64 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.aprīli. 

      

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2024. gada 31. janvāra lēmumu Nr.8 (pielikums protokolam Nr.2/2024) „Par 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu sociālās aprūpes centrā “Zemgale””. 

 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

26. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā 

sociālo pakalpojumu centrā “Zīle” 

ZIŅO: V.Rinkuns, D.Tauriņa 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Zīle” 

pakalpojuma maksu: 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR 



31 

 

1.1. Sociālās rehabilitācijas pakalpojums, izmantojot 

Silto smilšu nodarbību metodi 

38.05 (par vienu nodarbību) 

1.2. Dienas aprūpes centra pakalpojums     93.11 (dienā) 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.aprīli. 

 

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2024. gada 31.janvāra lēmumu Nr. 12 (pielikums protokolam Nr.2/2024) „Par 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā sociālo 

pakalpojumu centrā “Zīle””.             
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

27. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu   Jelgavas novada Sociālās aprūpes un  

rehabilitācijas  centrā “Kalnciems” 

ZIŅO: V.Rinkuns, D.Tauriņa 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Kalnciems” 

pakalpojuma maksu vienam klientam: 

 

Nr.p.k.  Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR 

diennaktī 

1.1. Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā 

rehabilitācija pilngadīgām personām 

 

48.41 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.aprīli. 

      

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2024. gada 31.janvāra lēmumu Nr.9 (pielikums protokolam Nr.2/2024) “Par pakalpojuma 

maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā 

“Kalnciems””.      
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

28. Par dalību 4.3.5.1. pasākumā “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības 

palielināšana” 

ZIŅO: V.Rinkuns, D.Tauriņa 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



32 

 

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš(mutiski), Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Piedalīties Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā Eiropas Sociālā fonda 

Plus 4.3.5. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi 

kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem pakalpojumiem; pilnveidot 

sociālās aizsardzības sistēmas, tostarp veicināt sociālās aizsardzības pieejamību; uzlabot 

ilgtermiņa aprūpes pakalpojuma pieejamību, efektivitāti un izturētspēju” 4.3.5.1. 

pasākuma “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības palielināšana” piektās 

projektu iesniegumu atlases kārtā ar Jelgavas novada pašvaldības projektu 

„Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra "Zīle" sniegto pakalpojumu palielināšana  

Celtnieku ielā 12, Ānā, Cenu pagastā, Jelgavas novadā”. 

2. Apstiprināt Pasākuma īstenošanai pieejamo kopējo finansējumu EUR 1 073 888 (viens 

miljons septiņdesmit trīs tūkstoši astoņi simti astoņdesmit astoņi euro) apmērā, no kura: 

2.1. Eiropas sociālās fonda plus finansējums ir EUR 912 804,80 (deviņi simti divpadsmit 

tūkstoši astoņi simti četri euro, 80 centi) apmērā; 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums EUR 161 083,20 (viens simts sešdesmit 

viens tūkstotis astoņdesmit trīs euro un 20 centi) apmērā. 

3. Nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2026. un 2027. gada budžetā nepieciešamo 

Pasākuma finansējumu, ņemot Valsts kases aizņēmumu.  

4. Jelgavas novada pašvaldības projektu “Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 

"Zīle" sniegto palielināšana  Celtnieku ielā 12, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā” 

īstenot 2026. un 2027. gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Budžeta plānošanas nodaļai, Administratīvā 

departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

29. Par zemes vienības daļas apbūves tiesības izsoles sākumcenas apstiprināšanu (Rīgas 

iela 23A, Ozolniekos, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: D.Tauriņa 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 1 balss (Ģirts Neija) , 

nolemj:   

1. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54660011332 daļas 60 m² platībā 

Rīgas iela 23A, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, apbūves tiesības 

elektroniskās izsoles sākumcenu 272,16 EUR (divi simti septiņdesmit divi euro 16 centi) 

gadā. 

2. Apstiprināt apbūves tiesības izsoles noteikumus (1.pielikums). 

3. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram parakstīt Apbūves tiesības līgumu 

(2.pielikums). 



33 

 

 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

30. Par zemes vienības daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Ozolnieku ezers, 

Ozolnieki, Ozolnieku pag.) - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Tauriņa 

IZSAKĀS: J.Lavenieks 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: E.Andrasone 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: E.Andrasone 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: E.Andrasone 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: Z.Egle 

IZSAKĀS: Ģ.Neija 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: E.Andrasone 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: E.Andrasone 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: E.Andrasone 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: E.Andrasone 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: E.Andrasone 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: Z.Egle 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: Z.Egle 

IZSAKĀS: J.Razživins 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Tauriņa nolasa P.Veļecka iesniegto priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 
 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: D.Tauriņa 

IZSAKĀS: J.Lavenieks 

DEBATES: D.Liepiņš, I.Dolgova, Ģ.Neija, J.Razživins, I.Vītola, J.Lavenieks, L.Duge, 

A.Ozoliņš, P.Veļeckis 



34 

 

REPLIKA: I.Vītola 

DEBATES: D.Liepiņš 

REPLIKA: A.Ozoliņš 

DEBATES: O.Cīrulis, L.Duge, I.Vītola 
 

Balsošanas rezultāti par P.Veļecka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Počs, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Ilze Vītola);   

ATTURAS – 1 balss (Gundars Liepa), 

nolemj:  atbalstīt P.Veļecka priekšlikumu - atlikt jautājuma izskatīšanu.  
 

 

31. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Draudzības iela 8-

63, Kalnciema pagasts) 

ZIŅO: D.Tauriņa 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Draudzības ielā 8-63, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Draudzības ielā 8-63, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54119000937, kas sastāv no dzīvokļa Nr.83 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54110010009001063, kopējā platība 54,8 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 

548/62017 domājamajām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010009001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010009. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

4. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

32. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Jelgavas novada pašvaldības publiskās ceļa 

infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības atbalstam” īstenošanai 

ZIŅO: D.Tauriņa 

 

Balsojumā par lēmumprojektu nav kvoruma. 

Plkst.17:12 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina pārtraukumu līdz 28.marta plkst.10:00. 

 

2025.gada 28.marts plkst.10:00 

Sēdes turpinājumā piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās (MS Teams) 

Artūrs Semjonovs  - piedalās (MS Teams) 



35 

 

Dainis Liepiņš   - piedalās (MS Teams) 

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - nepiedalās  

Gundars Liepa    - piedalās (MS Teams) 

Ģirts Neija    - piedalās (MS Teams) 

Ilze Vītola   - nepiedalās (pamatdarba dēļ) 

Irina Dolgova   - piedalās (MS Teams) 

Jānis Kažotnieks  - nepiedalās (veselības stāvokļa dēļ) 

Jānis Počs   - piedalās (MS Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās (MS Teams) 

Juris Razživins  - piedalās (MS Teams) 

Lolita Duge    - piedalās (MS Teams) 

Madars Lasmanis   - nepiedalās (veselības stāvokļa dēļ) 

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās (MS Teams) 

Uldis Ainārs    - nepiedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

-videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji un citi: Sandra Kalvāne, Dagnija Špele, Marita Bubele, Lelde Podniece-

Jostmane, Krista Tumova, Lolita Krūmiņa, Aija Udalova, Edgars Grīnofs, Vladislavs Beitāns, 

Elita Andrasone, Aļona Virviča-Jansone, Viktorija Zāģere, Rita Borščevska, Silvija Zīberte, 

Modris Žeivots, Iveta Strēlniece, Silvija Zīberte, Elīna Lūsiņa, Ella Popesko, Inga Apruba, 

Ingus Zālītis, Daiga Rīgava, Inese Tarvida, Zinaīda Egle, Kaspars Sniedzītis. 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina turpināt 32.jautājuma izskatīšanu. 
 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021.-2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa ”Vietējās teritorijas integrētās 

sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 

drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.1. pasākuma 

“Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” līdzfinansēta projekta " Jelgavas 

novada pašvaldības publiskās ceļa infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības 

atbalstam" Kalnciema pagasta pašvaldības ceļa Izgāztuves ceļš pārbūve īstenošanai, 

kas atbilst Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-

2029.gadam Jelgavas novada investīciju plānam 2024.-2029.gadam un nodrošina 

lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas – gādāt par 

pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību, izpildei. 

2 Aizņēmumu ņemt no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 15 

(piecpadsmit) gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2028.gada janvārim. 

Noteikt aizņēmuma apmēru  244 271 EUR (divi simti četrdesmit četri tūkstoši divi 

simti septiņdesmit viens euro). Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības 

budžetu. Aizņēmumu izņemt 2025.gadā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Budžeta plānošanas 

nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 



36 

 

 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem  SIA “Upeslīči atpūtai” 

ZIŅO: D.Tauriņa 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija 

Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 (Andris Ozoliņš), 

nolemj:   
1. Ar 2025.gada 1.janvāri līdz 2025.gada 31.decembrim SIA “Upeslīči atpūtai”, 

reģistrācijas Nr. 53601028151, piederošajam nekustamam īpašumam “Upeslīči”, 
Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra nr. 54620100007, ēkām un zemei ar 
lietošanas veidu “Zem ēkām un pagalmiem”, kopplatībā 0,623 ha, noteikt nekustamā 
īpašuma nodokļa maksas samazinājumu 90%, 226,90 EUR ( divi simti divdesmit seši 
euro un 90 centi) apmērā kā de minimis atbalstu komercdarbībai saskaņā ar Eiropas 
Komisijas 2023. gada 13. decembra Regulas (EK) Nr. 2023/2831 par Līguma par Eiropas 
Savienības darbību 107. un 108.panta piemērošanu de minimis atbalstam nosacījumiem 
un Ministru kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumiem Nr.715 “Noteikumi par de 
minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites 
veidlapu paraugiem”, komersantam SIA “Upeslīči atpūtai” nosakot nekustamā īpašuma 
nodokļa 90 % maksas samazinājumu. 

2. Noteikt atbildīgo par lēmuma un de minimis nosacījumu kontroles izpildi Centrālās 
administrācijas Administratīvā departamenta Finanšu nodaļu. 

 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

Sēdi slēdz 2025.gada 28.martā plkst. 10:02 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītāja,  

Domes priekšsēdētāja p.i.        Dina Tauriņa 

 

2025.gada  __.aprīlī 
 

Protokoliste                           Inta Skvirecka 


